



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

INBO EJENDOMSSELSKAB APS
POSTBOKS 213 SISSAKKOORIAQ 26, 3950 AASIAAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. marts 2020

Shahriyar Bordbar

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8 |
| Noter..... | 9-10 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 11-12 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Inbo Ejendomsselskab ApS Postboks 213 Sissakkooriaq 26 3950 Aasiaat |
| | CVR-nr.: 12 41 14 64 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Aasiaat Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Shariar Bordbar |
| Revisor | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på t.kr 1.033 og balancen pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på t.kr 4.856.

Årets resultat er tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 1.729.970 | 1.450.677 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -264.938 | 220.331 |
| DRIFTSRESULTAT | | 1.465.032 | 1.671.008 |
| Andre finansielle indtægter..... | | 86 | 2.170 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -227.362 | -203.959 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.237.756 | 1.469.219 |
| Skat af årets resultat..... | 1 | -204.995 | -276.400 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.032.761 | 1.192.819 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret..... | | 0 | 600.000 |
| Overført resultat..... | | 1.032.761 | 592.819 |
| I ALT | | 1.032.761 | 1.192.819 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 11.673.338 | 7.632.654 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 2 | 11.673.338 | 7.632.654 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 11.673.338 | 7.632.654 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 80.810 | 80.810 |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse..... | 3 | 0 | 311.645 |
| Andre tilgodehavender..... | | 7.000 | 7.000 |
| Tilgodehavender..... | | 87.810 | 399.455 |
| Likvider..... | | 550.438 | 909.719 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 638.248 | 1.309.174 |
| AKTIVER..... | | 12.311.586 | 8.941.828 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 4.730.621 | 3.697.860 |
| Forslag til udbytte..... | | 0 | 600.000 |
| EGENKAPITAL..... | 4 | 4.855.621 | 4.422.860 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 943.036 | 1.000.741 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE..... | | 943.036 | 1.000.741 |
| Banklån..... | | 1.713.242 | 2.405.719 |
| Gældsbreve..... | | 1.252.283 | 0 |
| Deposita..... | | 354.000 | 249.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 5 | 3.319.525 | 2.654.719 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 5 | 950.000 | 700.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 331.808 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 351.933 | 148.508 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 1.507.400 | 0 |
| Anden gæld..... | | 52.263 | 15.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 3.193.404 | 863.508 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 6.512.929 | 3.518.227 |
| PASSIVER..... | | 12.311.586 | 8.941.828 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

NOTER

| | 2019 kr. | 2018 kr. | Note | | |
|---|--------------------------|-----------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Skat af årets resultat | | | 1 | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 262.700 | 59.275 | | | |
| Regulering af udskudt skat..... | -57.705 | 217.125 | | | |
| | 204.995 | 276.400 | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 2 | | |
| | | Grunde og bygninger | | | |
| Kostpris 1. januar 2019..... | | 9.225.920 | | | |
| Tilgang..... | | 4.305.622 | | | |
| Kostpris 31. december 2019..... | | 13.531.542 | | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019..... | | 1.593.266 | | | |
| Årets afskrivninger | | 264.938 | | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019..... | | 1.858.204 | | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019..... | | 11.673.338 | | | |
| Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse | | | 3 | | |
| Selskabet har haft et udlån til selskabets direktør og ultimative ejer Shariar Bordbar. Lånet er indfriet i 2019 ved udbytte. | | | | | |
| Egenkapital | | | 4 | | |
| | Selskabs- kapital | Overført overskud | Forslag til udbytte | I alt | |
| Egenkapital 1. januar 2019..... | 125.000 | 3.697.860 | 600.000 | 4.422.860 | |
| Betalt udbytte..... | | | -600.000 | -600.000 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.032.761 | | 1.032.761 | |
| Egenkapital 31. december 2019..... | 125.000 | 4.730.621 | 0 | 4.855.621 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | 5 | |
| | 31/12 2019 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2018 gæld i alt | Kortfristet del primo |
| Banklån..... | 2.413.242 | 700.000 | 0 | 3.105.719 | 700.000 |
| Gældsbreve..... | 1.502.283 | 250.000 | 0 | 0 | 0 |
| Deposita..... | 354.000 | 0 | 354.000 | 249.000 | 0 |
| | 4.269.525 | 950.000 | 354.000 | 3.354.719 | 700.000 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | | 6 |
| Der er tinglyst ejerpanthebreve i Grønlandsbanken for 8.950 t.kr. | | | | | |

NOTER**Note****Medarbejderforhold**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2018: 1)

7
